АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
 «ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2020 года                                                                        № 4
с.Парзи
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Парзинское» № 6 от
14.03.2011 года «О создании добровольной
 пожарной дружины в МО «Парзинское»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 ноября 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", законом Удмуртской Республики от 28 июня 2005 года № 28-РЗ «О пожарной безопасности в Удмуртской Республике», Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Приложение № 2 постановления Администрации муниципального образования «Парзинское» № 6 от 14.03.2011 года «О создании добровольной пожарной дружины в МО «Парзинское»изложить в следующей редакции:
	Номер реестровой записи
	Дата включения в реестр сведений о добровольном пожарном
	Номер и дата заявления общественного объединения пожарной охраны о включении члена или участника общественного объединения пожарной охраны в реестр добровольных пожарных
	Фамилия, имя и отчество добровольного пожарного
	Дата рождения, место рождения
	Адрес места постоянного или временного проживания
	Контактная информация (номер телефона, электронной почты)
	МО
	Кем является (ДПД или ДПК) - по данным ПСЧ
	Примечание
	№ п/п

	2532-18
	01.03.2012
	№ 2532 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Ившин Александр Иванович
	26.06.1967 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, с. В - Парзи
	Российская Федерация, 427643,  Удмуртская Республика, Глазовский р-н, д. Ягошур, ул. Нижняя, д. 2
	8-950-839-99-41
	Парзинское
	ДПД

	[bookmark: _GoBack]1

	2533-18
	01.03.2012
	№ 2533 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Тихонов Вадим Владимирович
	07.03.1972 Владимирская обл., Вязниковский р-н, пос. Мстера
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Новая, д. 7, кв. 11
	8-950-838-30-70
	Парзинское
	ДПК

	2

	2534-18
	01.03.2012
	№ 2534 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Пономарев Юрий Витальевич
	09.06.1977 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, д. Теково
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Удмуртская, д. 10, кв. 1
	8-950-838-30-88
	Парзинское
	ДПД

	3

	2535-18
	01.03.2012
	№ 2535 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Шуклин Алексей Геннадьевич
	20.04.1977 Удмуртская АССР, г. Глазов
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Школьная, д. 27
	8-951-195-20-06
	Парзинское
	ДПД

	4

	2538-18
	01.03.2012
	№ 2538 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Емельянов Юрий Александрович
	01.03.1976 Удмуртская АССР, Дебесский р-н, д. Сюрногут
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Коммунаров, д. 14
	8-952-402-07-53
	Парзинское
	ДПД

	5

	2539-18
	01.03.2012
	№ 2539 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Чирков Андрей Вадимович
	06.07.1967 Удмуртская АССР, г. Глазов
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Парзинская, д. 44
	8-904-837-17-01
	Парзинское
	ДПД

	6

	2540-18
	01.03.2012
	№ 2540 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Борисов Владимир Витальевич
	10.05.1980 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, д. Теково
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Новая, д. 5, кв. 11
	8-950-168-67-13
	Парзинское
	ДПД

	7

	2541-18
	01.03.2012
	№ 2541 от 01.03.2012  ОУ "ДПК УР "Север"
	Наговицын Михаил Всеволодович
	20.09.1975 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, пос. Октябрьский
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Новая, д. 7, кв. 14
	8-950-838-36-73
	Парзинское
	ДПД

	8

	5047-18
	06.08.2012
	№ 4788 от 06.08.2012   ОУ "ДПК УР "Север"
	Волков Андрей Александрович
	03.11.1982 Удмуртская АССР, г. Глазов
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, д. Парзинское СПТУ №7, ул. Новая, д. 4
	8-904-275-99-56
	Парзинское
	ДПД

	9

	5049-18
	06.08.2012
	№ 4790 от 06.08.2012   ОУ "ДПК УР "Север"
	АбашевРомайМавлетович
	18.01.1975 Удмуртская АССР, Юкаменский р-н, д. Кесшур
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, д. Парзинское СПТУ №7, ул. Школьная, д. 4, кв. 5
	8-950-171-52-22
	Парзинское
	ДПД

	10

	5053-18
	06.08.2012
	№ 4794 от 06.08.2012   ОУ "ДПК УР "Север"
	Бабинцев Сергей Никонорович
	04.03.1969 Удмуртская АССР, г. Глазов
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Парзинская, д. 2 а
	8-950-827-42-58
	Парзинское
	ДПД

	11

	5054-18
	06.08.2012
	№ 4795 от 06.08.2012   ОУ "ДПК УР "Север"
	Баженов Владимир Леонидович
	03.06.1961 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, с. Верх-Парзи
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Заречная, д. 21, кв. 2
	8-950-832-82-56
	Парзинское
	ДПД

	12

	5405-18
	23.08.2012
	№ 5156 от 23.08.2012 ОУ "ДПК УР "Север"
	Баженов Анатолий Владимирович
	17.06.1969 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, д. Андреевцы
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Прудовая, д. 4
	8-952-400-48-44
	Парзинское
	ДПК

	13

	9763-18
	04.09.2015
	№ 8325 от 04.09.2015 ОУ "ДПК УР "Север"
	Бабинцев Геннадий Вячеславович
	29.04.1967 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, д. В-Парзи
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Тупиковая, д. 5а
	8-904-319-88-62
	Парзинское
	ДПД

	14

	9764-18
	04.09.2015
	№ 8326 от 04.09.2015 ОУ "ДПК УР "Север"
	Баженов Василий Евгеньевич
	24.12.1962 Удмуртская АССР, Глазовский р-н, д. Тяпыково
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, с. Парзи, ул. Заречная, д. 13, кв. 1
	8-950-826-76-57
	Парзинское
	ДПД

	15

	9782-18
	28.09.2015
	№ 8344 от 28.09.2015 ОУ "ДПК УР "Север"
	Шкляев Александр Леонидович
	20.10.1967 Удмуртская АССР, г. Глазов
	Российская Федерация, 427643, Удмуртская Республика, Глазовский р-н, д. Ягошур, ул. Цветочная, д. 1
	8-950-822-26-86
	Парзинское
	ДПД
	ДПД д. Парзи - работает в данном НП
	16

Глава муниципального образования «Парзинское»                                Е.И.Поздеева